1, 3, 14, 15 incs. 1) 5) 6) y 7), 38, 68, inc. 2), de la ley n°
5.480 y art. 13 de la ley 24.432,

RESUELVO:

I) REGULAR HONORARIOS al letrado SALAS CRESPO JOSE MANUEL por las actuaciones
cumplidas en la etapa de ejecución de sentencia en la suma de $192.200 (PESOS CIENTO
NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS).

HÁGASE SABERRDVB

        DRA. MARIA RITA ROMANO

     Juez Civil en Documentos y Locaciones

    de la V Nominación.-